50171830 Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados

50171831 Salsas para cocinar

50192404 Cristales de gelatina o mermelada

50201711 Té instantáneo

50202310 Agua mineral

Se CERTIFICA que el Presupuesto General del Estado para el año 2025, aprobado por Ley No.80-2024, dispone

El monto de : **Ciento veintiocho  mil setecientos cincuenta y tres con 00/100 (128,753.00)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.1.1.01 Alimentos y bebidas para personas 128,753.00

Total 128,753.00